ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

LIDO NO EXPEDIENTE NA

SESSÃO .-1~1~3

SECRETA;Li3

INDICAÇÃO: N° 046/2023

DE: 25 DE AGOSTO DE 2023

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Secretária de Obras e infraestrutura-SEMOI. O

senhor CARLOS ANTÔNIO DA COSTA DOS PRAZERES, a seguinte

indicação;

• Solicito um paliativo com raspagem e tapa-buracos no Bairro Park
Amazônia em frente ao prédio do TRE, na Avenida Francisco Luís
Reginatto.

JUSTIFICATIVA

Os buracos existentes no local estão danificando os veículos, dificultando o

tráfego nesta Avenida e aumentando o risco de acidentes devido ao estado

precário que se encontra, causando transtornos para os motoristas que transitam

por esta via.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

RECEi31DO

Em Y/  _f..CP  _.f (L-3_
As .../:i±-_-
Asa.

Francielle EusebiW Munhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com